Đoàn khách tập thể từ 10 - 50 người sẽ được giảm giá cho 1 hướng dẫn viên; đoàn khách tập thể mua vé từ 51 - 100 người được giảm giá vé cho 2 hướng dẫn viên; đoàn khách tập thể mua vé đoàn từ 101 người trở lên được giảm giá cho 3 hướng dẫn viên.

Còn theo đại diện Công ty Vận tải đường sắt Sài Gòn, tính đến sáng 7/11, vé tàu Tết Canh Tý 2020 còn khoảng 36.700 chỗ xuất phát tại ga Sài Gòn, ga Biên Hòa đến các ga từ Nha Trang đến Hà Nội vào thời gian trước tết từ ngày 14/1 đến ngày 23/1/2020 (ngày 20 đến 29 tháng 12 âm lịch).

Chiều ngược lại, còn khoảng 76.200 chỗ xuất phát tại các ga từ Hà Nội đến Nha Trang, có ga đến là Biên Hòa, Sài Gòn vào thời gian sau tết từ ngày 28/1 đến ngày 9/2/2020 (ngày 4 - 16 tháng Giêng).

**TẮT ĐẠT**

# GIÁO XỨ BÌNH YÊN